
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 26. septembrī     

Nr.444 

        (Protokols Nr.14, 27.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas norakstīšanu 
 

Izskatot Balvu novada Balvu apvienības pārvaldes, Reģ.Nr. 50900038671, juridiskā adrese 

Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, vadītāja Artūra Luksta 2024.gada 15.jūlija iesniegumu 

(pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 15.jūlijā Nr. BNP/2024/3.5.1/2520/SJUR)  par ekskavatora EO 

3311, valsts reģ. Nr. T9972LP realizāciju metāllūžņos un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības 

kompetences jautājumu, turklāt tikai domes kompetencē ir noteikt kārtību, kādā veicami darījumi 

ar pašvaldības kustamo mantu, kā arī ņemot vērā Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "STOKER 

ARGITECH", Reģ. Nr. 40103246129, 2024.gada 1.augusta slēdzienu Nr.2024/01/08, kurā 

vērtētājs atzīst, ka ekskavators atrodas nefunkcionējošā stāvoklī un nav izmantojams darbu 

veikšanai. Ekskavatora remonts nav ekonomiski izdevīgs un tas ir norakstāms.  Mantas 

novērtēšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 4.septembrī pieņēma lēmumu (protokols Nr.19, 6.§), 

kurā ierosināts kustamo mantu realizēt metāllūžņu pārstrādes uzņēmumā, 2024.gada 19.septembra 

Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut norakstīt Balvu novada pašvaldības kustamo mantu – ekskavatoru EO 3311, valsts 

reģistrācijas numurs T9972LP, reģistrācijas apliecības Nr.A347707, izlaiduma gads 1977, 

rūpnīcas Nr. 03*0423, atlikusī bilances vērtība ir EUR 0,00 (nulle euro un 0 centi). 

2. Uzdot Balvu novada Balvu apvienības pārvaldes vadītājam Artūram Lukstam veikt 

lēmuma 1.punktā minētā traktora noņemšanu no uzskaites Valsts tehniskās uzraudzības 

aģentūrā. 

3. Uzdot Balvu novada Balvu apvienības pārvaldes vadītājam Artūram Lukstam lēmuma 

1.punktā minēto traktoru nodot metāllūžņu pārstrādes uzņēmumā un ieņēmumus ieskaitīt 

Balvu novada pašvaldības budžetā. 

4. Pēc likvidācijas sertifikāta saņemšanas, uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai lēmuma 1.punktā minēto kustamo 

mantu izslēgt no pamatlīdzekļu uzskaites. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada centrālās pārvaldes izpilddirektoram un 

Balvu novada Centrālās pārvaldes Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas vadītājam.  

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


